

TARTU VALLA NOORTEVOLIKOGU

PROTOKOLL

Kõrveküla

24.01.2023

Algus kell 17.00

Lõpp kell 18.50

Koosolekut juhatas esimees Karl-Marten Kütt.
Protokollis Karl-Marten Kütt.

Koosolekust võtsid osa noortevolikogu liikmed: Karl-Marten Kütt, Kristanna Koemets, Kirsi Tiits, Ron-Romer Kangur, Kelli Sandra Vihtol, Daniel Tõnsing, Robin Rajaleid, Elisabet-Marie Rudissaar.

Päevakord:

1. Meeskonnaülesanded
2. Tegevussuundade mõtestamine
3. Tegevused tegevussuundade elluviimiseks
4. Vaba teema, jooksvad küsimused

Meeskonnaülesanded

Esimees Karl-Marten Kütt viis läbi koos liikmetega 3 meeskonnatööd arendavat ülesannet.

Tegevussuundade mõtestamine

Liikmed arutasid erinevate potentsiaalsete tegevussuundade üle. Liikmed leidsid, et noortevolikogu ei tohi olla ainult üritustepõhine. Liikmed jõudsid konsensusele, et 2023. aastal keskendub Tartu Valla Noortevolikogu koolide õpilasesinduste töö suunamisele ja aktiveerimisele ning koostöö edendamisele Tartu vallavolikogu ja -valitsusega. Õpilasesinduste töö suunamisel soovib noortevolikogu, et õpilasesindusel oleks ajakohane põhikiri ja et õpilasesindus ei oleks ainuüksi traditsiooniliste ürituste korraldaja, vaid esinduskogu, mis esindab õpilaste huve ning seeläbi püüab muuta iga kooli keskkonda noortesõbralikumaks.

Tegevused tegevussuundade elluviimiseks

Liikmed arutlesid, milliseid tegevusi võiks korraldada õpilasesinduste töö suunamiseks ning aktiveerimiseks. Aruteludes leidis noortevolikogu, et esiteks on vaja uurida, milline olukord valitseb Tartu valla koolide õpilasesindustes ning seejärel keskenduda igale õpilasesindusele eraldi. Lisaks plaanib noortevolikogu korraldada osaluskohviku, kus õpilasesindused saavad vahetada omavahel mõtteid. Koostöö arendamiseks Tartu vallavolikogu ja -valitsusega soovib noortevolikogu taas korraldada aeg-ajalt lõunaid vallavanemaga, et arutleda noori puudutatavatel teemadel ning kutsub üles komisjone kutsuma noortevolikogu liikmeid külalistena koosolekutele, kui päevakorras esineb noori puudutavaid teemasid. Lisaks otsustas noortevolikogu korraldada Tartu valla koolides õpilaste arvamuste kaardistamise Tartu valla positiivsete ja negatiivsete külgede kohta.

Vaba teema, jooksvad küsimused

Liikmed arutlesid üleüldise olukorra üle Tartu valla koolides. Arutelust selgus, et Kõrveküla põhikoolis puudub õpilasesindus ning et Tabivere põhikooli õpilasesinduse põhikiri on aegunud. Leiti, et prügi sorteerimine peab olema kohustuslik kõikides Tartu valla koolides. Tauniti koolides õpilastes taara olmeprügisse heitmise harjumuse tekitamist.

Järgmine Tartu Valla Noortevolikogu koosolek toimub 21.02.2023.

Koosoleku juhataja
Karl-Marten Kütt
esimees

Protokollija
Karl-Marten Kütt